[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br                    E-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____________/2017

Sr. Presidente

	REQUEIRO À DOUTA MESA, desta Augusta Casa Legislativa, depois de ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, que se digne de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, para organização LEO CLUBE DE TATUÍ, na pessoa de sua Presidente MARIA FERNANDA FIUZA VIOTTO, pelas atividades desenvolvidas nos meses de Julho, Agosto e Setembro do presente ano, em prol ao GPACI (Grupo de Pesquisa e Assistência ao Câncer Infantil) unidade Sorocaba/SP.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]
			O clube Leo realizou varias atividades nos meses já mencionados anteriormente em prol ao Hospital e o valor total arrecadado de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) já repassados na sede do Lions Clube Tatuí para a vice presidente do GPACI, Sra. Maria Lucia Neiva de Lima.
		Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens. Aplausos para o trabalho dos jovens do LEO Clube Tatuí.

			Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Novembro de 2017.

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d40121b7-382d-4612-a3cc-44a3d85422cf.png
PROTOCOLO 4804/2017 - 06/11/2017 12:44

image1.jpeg